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<Allende.Nido@municipio.re.it>, <Andersen.SCl@municipio.re.it>,
<AnnaFrank.SCl@municipio.re.it>, <Arcobaleno.Nido@municipio.re.it>,
<asilo.ss.annunziata@virgilio.it>, <asilociano@gmail.com>, <asiloferrarini@libero.it>,
<Balducci.SCl@comune.re.it>, <Bellelli.Nido@municipio.re.it>, <c.gastinelli@libero.it>,
<centroverde.galeotti@alice.it>, <Cervi.Nido@municipio.re.it>,
<comprensivobagnolo@yvirgilio.it>, <coop.comunitaeducante@gmail.com>,
<d.provvidenza@alice.it>, <Diana.SCl@municipio.re.it>,
<donboscoscuolamaterna@gmail.com>, <enteveneri@libero.it>,
<fantamagia@iccarpineticasina.gov.it>, <figliedigesu@uvirgilio.it>, <Freire.SCl@comune.re.it>,
<girasolerio@coopaccento.it>, <Girotondo.SCl@comune.re.it>,
<Gulliver.SCl@comune.re.it>, <infanziaaquilone@donborghi.istruzioneer.it>,
<infanziagerra@donborghi.istruzioneer.it>, <infanziaghiardello@donborghi.istruzioneer.it>,
<infanziagioiosa@gmail.com>, <infanziagioiosa@gmail.it>, <infanziavillalunga@virgilio.it>,
<info@coopaccento.it>, <info@icalbinea.it>, <info@iccarpineticasina.gov.it>,
<info@ilgiardinodibarco.it>, <info@ist-santadorotea.com>, <info@maternasangiovanni.it>,
<info@scuolabiagini.191.it>, <istituzionescuolenidi@municipio.re.it>, <m.mazzoli@asbr.it>,
<m_immacolata@tiscali.it>, <magicanita@magicanita.191.it>, <materna.amorotti@alice.it>,
<materna.castagnini@libero.it>, <maternadongrazioli@libero.it>,
<maternasanmarco@pec.it>, <maternaval@virgilio.it>, <Michelangelo.SCl@comune.re.it>,
<Munari.SCl@municipio.re.it>, <Neruda.SCl@comune.re.it>, <ni-
aguasclaras@coopselios.com>, <ni-airone@coopselios.com>, <ni-arca@coopselios.com>,
<ni-carpineti@coopselios.com>, <nido.campegine@gmail.com>, <nido-
aquilone@comune.albinea.re.it>, <nidobamby@gmail.com>, <nidogabbianella@libero.it>,
<nidogirotondo@comune.campagnola-emilia.re.it>,
<nidogiuliamaramotti@pantareiservizieducativi.it>, <nidopollicino@comune.bagnolo.re.it>,
<nidoscuola.choreia@pantareiservizieducativi.it>, <nidoscuolacamilleclaudel@alice.it>,
<nidoscuolachoreia@pantareiservizieducativi.it>,
<nidoscuolafaber@pantareiservizieducativi.it>, <nidoscuolapieverossa@gmail.com>, <ni-
haiku@coopselios.com>, <Nildelotti@municipio.re.it>, <ni-linus@coopselios.com>, <ni-
salice@coopselios.com>, <nuovascuolamaternasantateresa@yaoo.it>,
<Panda.Nido@municipio.re.it>, <Peterpan.Nido@municipio.re.it>,
<Picasso.Nido@municipio.re.it>, <Prampolini.SCl@municipio.re.it>,
<reic81100c@istruzione.it>, <reic813004 @istruzione.it>, <reic819003@istruzione.it>,
<REIC821003@istruzione.it>, <reic835001@istruzione.it>, <reic841008@istruzione.it>,
<reic84500g@istruzione.it>, <reic84600b@istruzione.it>, <reic84900v@istruzione.it>,
<Rivieri.Nido@municipio.re.it>, <Robinson.SCl@comune.re.it>,
<Rodari.Nido@municipio.re.it>, <sanpioxscuolamaterna@gmail.com>,
<sc.infanzia.casalgrande@uvirgilio.it>, <sci.campegine@libero.it>, <sci-
frassino@comune.albinea.re.it>, <scuola.infpc@gmail.com>,
<scuolaimmacolata.bagnolo@gmail.com>, <scuolainfanzia.cavazzoli@gmail.com>,
<scuolainfanziarivalta@gmail.com>, <scuolamaternarolo@gmail.com>,
<scuolasacrocuore@gmail.com>, <scuolasanpellegrino@libero.it>,
<segreteriabibbiano@gmail.com>, <Sole.Nido@municipio.re.it>, <tatonius@coopaccento.it>,
<Tondelli.SCI@comune.re.it>, <totemre@libero.it>, <ufficio.parrocchiale@gmail.com>,
<ufficio.scuola@comune.re.it>, <viaguasco@libero.it>, <Villetta.SCl@comune.re.it>,
<XXVAprile.SCI@comune.re.it>,
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